

SOL Ejendomme ApS

Adelgade 79, 5400 Bogense

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2016
(25. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 15/2 2017

Søren Olesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	12
Balance pr. 31. december 2016	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	SOL Ejendomme ApS Adelgade 79 5400 Bogense
	CVR-nr.: 16 29 66 78
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
	Stiftet: 29. juni 1992
	Hjemsted: Nordfyns Kommune
Direktion	Søren Olesen
Dattervirksomhed	Advokatfirmaet Søren Olesen ApS
Revisor	REVISION & RÅD Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået af investering i fast ejendom, værdipapirer og kapitalandele samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 530.894, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 3.245.008.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttotab		-45.353	142
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-88.752	-86
Resultat før finansielle poster		-134.105	56
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		645.934	482
Finansielle indtægter		12.450	2
Finansielle omkostninger		-1.591	-4
Resultat før skat		522.688	536
Skat af årets resultat	1	8.206	-33
Årets resultat		530.894	503
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		103.400	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		26.804	-69
Overført resultat		400.690	72
		530.894	503

Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
AKTIVER			
Grunde og bygninger		<u>1.553.379</u>	<u>1.570</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>1.553.379</u>	<u>1.570</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>1.153.389</u>	<u>1.078</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.153.389</u>	<u>1.078</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.706.768</u>	<u>2.648</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>34.603</u>	<u>35</u>
Tilgodehavender		<u>34.603</u>	<u>35</u>
Værdipapirer		<u>755.267</u>	<u>0</u>
Værdipapirer		<u>755.267</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>221.624</u>	<u>958</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.011.494</u>	<u>993</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>3.718.262</u></u>	<u><u>3.641</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		26.804	0
Overført resultat		2.914.804	2.513
Foreslået udbytte for regnskabsåret		103.400	500
Egenkapital i alt	4	<u>3.245.008</u>	<u>3.213</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		248.319	202
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.643	15
Selskabsskat		115.098	96
Anden gæld		95.194	115
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>473.254</u>	<u>428</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>473.254</u>	<u>428</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>3.718.262</u></u>	<u><u>3.641</u></u>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter til årsrapporten

	2016 kr.	2015 t.kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>-8.206</u>	<u>33</u>
	<u>-8.206</u>	<u>33</u>
2 Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar		2.770.119
Tilgang i årets løb		<u>72.765</u>
Kostpris 31. december		<u>2.842.884</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar		1.200.753
Årets afskrivninger		<u>88.752</u>
Af- og nedskrivninger 31. december		<u>1.289.505</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>1.553.379</u>

Noter til årsrapporten

	2016 kr.	2015 t.kr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	<u>526.585</u>	<u>527</u>
Kostpris 31. december	<u>526.585</u>	<u>527</u>
Værdireguleringer 1. januar	550.870	304
Årets resultat	645.934	482
Udbytte til moderselskabet	<u>-570.000</u>	<u>-235</u>
Værdireguleringer 31. december	<u>626.804</u>	<u>551</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.153.389</u>	<u>1.078</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Advokatfirmaet Søren Olesen ApS	Nordfyns	100%	1.153.389	645.934

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar	200.000	0	2.514.114	500.000	3.214.114
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	26.804	400.690	103.400	530.894
Egenkapital 31. december	<u>200.000</u>	<u>26.804</u>	<u>2.914.804</u>	<u>103.400</u>	<u>3.245.008</u>

Noter til årsrapporten

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med de øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt 115 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt 0 t.kr. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et andet beløb.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Nordfyns Bank har selskabet deponeret ejerpantebrev på 700 t.kr. med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 1.553 t.kr. Bankgælden pr. 31. december 2016 udgør 0 t.kr.